ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10 октября 2007 г.                                                                                 № 353-а
Об утверждении состава совета отдела образования, совета руководителей ОУ, экспертно-методического совета
С целью повышения эффективности работы образовательных учреждений, отдела образования администрации Володарского муниципального района, развития системы образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав совета отдела образования (приложение №1).

2. Утвердить состав совета руководителей ОУ (приложение №2).
3. Утвердить состав экспертно-методического совета (приложение №3).

Руководитель отдела образования

Володарского муниципального района                                    Т.М.Мастрюкова